ДДМИНИСТРДЦИЯ НОВОПДШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

iL/
ст-ца Новоrrашковскаjl

об утратившими силу отдельных постановлений администрации

Новопашковского сельскоfо поселения Крыловского района
a

в целях приведения нормативных правовых актов администрации

новопашковского сельского поселения Крыловского района в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации, Уставом

Новопашковского сельского поселеция Крыловского района,
постановляю:

1 .Признать утратившими силу:

- постановление администрации Новопашковского сельского поселения

Крыловского района от 01.04.2010 ]ф18 (об утверждении Положения о

порядке присвоения адресов земелъным участкам, зданиям и сооружениям в

населенных пунктах Новопашковского сельского rrосеJIения Крыловского

района>.
- постановление

Крыловского района
постановлеЕие администрации Новопашковского сельского 11оселения

КрыловСкогО района от 03.09.2010 Jф 55 <Об утверждении административного

p.rnur.rrra ок€ваниrI муниципальной услуги по присвоению адресов земельным

yIacTKaM, зданиям и сооружениям в населенных пунктах Новопашковского

селъского поселения Крыловского района>.
2. Отделу по общим вопросам администрации Новопашковского

селъского поселения Крыловского района обнародовать настоящее

постановление в установленные законом сроки и рzвместитъ на офици€tльном

сайте Новопашковского селъского поселениrI Крыловского района в сети

<Интернет>>.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
4. Постановление вступает

обнародования.

в сLIлу со дня его официалъного

Nь

администрации Новопашковского сельского поселения

от 05.04.2013 Jф 22 (о внесении изменений в

И.В. Корсун

о, .1С 0! . d'OJ Ц